N° | CODIGO DESCRICAO OTDJ _N° | CODIGO DESCRICAQ OTD
1 000189 [ PORCA SEXTAVADA FLANGEADA M6 | 16 | 79 | 010109 [ADESIVO 1
2 000255 [ ESTICADOR 1 80 | 010169 | ETIQUETA 90 X 75 COLUNA 1
3 000270 [ POLIA DO MOTOR 1 81 | 010227 | PARAFUSO FENDA CILINDRICAM4 X | 2
4 000290 [ MESA FIXA INOX 1
5 000326 [ TAMPA INOX DO ESTICADOR 1
6 000365 [ TAMPA DO ROLAMENTO 1
7 000578 [ PORTA COMPLETA SF 2,55 INOX-NR [ 1
8 000596 | PROTETOR COLUNA 1
9 000936 | ADESIVO NR12 1
10 | 001022 [ ADESIVO ATENCAO CUIDADO 1
11 | 001052 [ARRUELA DE PRESSAO 1/4" ZINCADA| 2
12 | 001054 [ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 4
13 | 001060 [ARRUELA LANTERNEIRA 5/16" 1
14 | 001061 [ARRUELA LISA 1/2" ZINCADA 2
15 | 001067 [ARRUELA LISA 4 MM 4
16 | 001069 [ARRUELA LISA 5/16" ZINCADA 8
17 | 001118 [ PASSA CABOS 1
18 | 001252 [LAMINA DA SERRA 2,55 1
19 001262 [BOTAO 20 1/4" X 1/2" 1
20 | 001291 [PARAFUSO ALLEN C/C 1/4" X 3/4" 1
21 | 001312 | PARAF. CABECA REDONDA INOX 1/4" | 8
22 | 001331 | PARAFUSO SEXTAVADO 5/16" X 5/8" 5
23 | 001335 [ PARAFUSO SEXTAVADO INOX 1/4" X 1
24 | 001341 [ PARAFUSO SEXTAVADO INOX 3/8" X 3
25 | 001344 [PARAFUSO SEXTAVADO INOX5/16" X [ 1
26 | 001348 [ PE DE PVC SFO 4
27 | 001360 [PINO ELASTICO 6 X 50 MM. 1
28 | 001374 [PO SX3/8" ZINCADA 3
29 | 001375 [ PO SX4 MM. 2
30 | 001376 [PO SX5/16" ZINCADA 5
31 [ 001489 |[TACO DA MESA 1
32 | 001516 | PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2 X 10 76
33 | 001535 [PORCA M6 2
34 | 001550 [ PORCA M4 INOX AUTO-TRAVANTE 8
35 | 001572 | MANOPLA 3282 1 3
36 | 001575 | ARRUELA DE ACO 4
37 | 001593 [BOTAO DE EMEGENCIA WEG 1 %
38 | 001623 | BATOQUE 30 X 30 4
39 | 001690 |PARAFUSO FENDA CILINDRICAM4X | 6
40 | 001692 [CUPILHA 5/32" X 1" 1
41 | 001702 [ADESIVO BECCARO MALTBEC - 1
42 | 003238 | PORCA M8 2
43 | 003255 [ ADESIVO ATENCAO CHAVE 1
44 | 003392 [ MANIPULO PP 35 W 1/4" x 10MM. 1
45 | 003469 [PORCA SEXTAVADA INOX 1/4" 3
46 | 003649 | MANCAL COMPLETO SF 2,55 1
47 | 003650 [VOLANTE COMPLETO SF 2,55 1
48 | 003669 [ADESIVO LAMINA 2,55 1
49 | 003697 _ | MOTOR MF 3/4 CV ME 6060 1 VISTAS ISOMETRICAS
50 | 003912 [PARAFUSO FENDA CILINDRICAM6 X [ 1
51 | 003978 | PRENSA CABO 1
52 | 004015 [BOTAO RESET PULSADOR AZUL 1 t 662 + 663
53 | 004016 [BOTAO PULSADOR DUPLO WEG 1
54 | 004079 [RELE SEGURANCA RIOCON 1 _
55 | 004296 [ MANIPULO DO ESTICADOR 1 @ — ?E
56 | 004351 [CABO COM PLUG 90°3X1 1,93 M 1 [
57 | 004355 [REBITE DE PRESSAQO 2 i 1
58 [004372-01 [ CORPO PROTETOR DE LAMINA - SF 1
59 | 004404 | TAMPA PLASTICA DA COLUNA 1
60 | 004806 | REGULADOR DE BIFE SF 2,55 1 § .
61 | 004808 [FIXACAO DO REGULADOR DE BIFE 1 ~ =1l - F Iz
62 | 004966 | PARAFUSO FENDA CILINDRICAM4 X [ 2 8 1 { by
63 | 004972 [ ADESIVO EQUIPOTENCIAL 1 .
64 | 004981 [CHAVE SELETORA DE TENSAO 1 .
65 | 005004 [ADESIVO PROIBIDO LAVAR A 1
66 | 005023 | TACO COMPLETO DO GUIA DE 1 ®
67 | 005030 [BUCHA DESLIZANTE - SERRAS FITA- [ 10
68 | 005049 [ GABINETE COMPLETO 1
69 | 005050 [ TAMPA TRASEIRA GABINETE 1
70 005051 | SUPORTE MESA MOVEL 1 A A . -
71 | 005052 | MESA MOVEL COMPLETA 1 —_—
72 [ 005052-01 [ TRILHO FIXO "U" 2
73 | 005078 [ CORREIA A 26 1
74 | 005116 | SENSOR SEGURANCA RIOCON 1 DETALHE A e SR M TR ST
75 | 005147 [ GUIA LAMINA 1 Tialo do projeo: T
76 | 010029 | ADESIVO ATENCAO CHAVE 1 — — — Serra Fita Maltbec 255 -
77 | 010098 |BOTOEIRA 1 L P 7 T o
- IX I olerancila Desenhista:
O N T P RCNTEM ofkE 1 “iT T U oo e F o] BECCARO [ oo boemapouuenee v,
“—" v/ OO {01 - Acabamento ande no indicado : _/ TP YT B AL P SrossMmI
VAVAvAVA LUSTRADO Observaches gerals [Projecao 1’0 diedro - unidaae mm | DESENHO TECNICO |Reviséo atual: 01 |“°#9° %° Dese”rboooo/oo FORMATO A2




MONTAGEM MOTOR E MANCAL

MONTAGEM DO SENSOR DE SEGURANCA RIOCON,
PARAF. E PORCAS P/ FIXAR FIO TERRA E PASSA FIO

MONTAGEM DO VOLANTE SUPERIOR, ESTICADOR DA SERRA,
SERRA E BOTOEIRA

N

MONTAGEM DA CHAVE BIVOLT, RELE RIOCON E PRENSA CABO

@/ BRUTO

ALISADO

/ RETIFICADO
/ POLIDO
/ LUSTRADO

01 - Acabamento onde ndo indicado :%

Observacdes gerais

Projecdo 1° diedro - unidade mm

0000/00

Tratamento Superficial : N/A |Tratamento Térmico : \/A Dureza: N/A
Titulo do projeto: MP:
Serra Fita Maltbec 255
Toleréncia onde néo indicado SF255MI E?Ca]);_ MM.
Faixa de dimenséo Tolerancia Desennista: '
abaixo que 50,0 mm. +0,10 mm. Paulo H. Fortkamp| 01/03/2024 |Folha: 24
acima 50,0 até 100,0 mm.| + 0,30 mm. BECCHRO Este desenho & de uso unico e |AProvagéo: -
: 2 T exclusivo da empresa. Céd. Prod:
ac?ma 100,0 até 200,0 mmJ 0,50 mm. PROIBIDA REPRODUCAO SE255MI
lacima de 200,0 mm. +1,00 mm. —
DESENHO TECNICO |Revisao atual: 01 |0%19° 4o Desenho FORMATO A2




&)

MONTAGEM DA PORTA, TRAVA DA PORTA, TAMPA TRASEIRA E RES DO GABINETE,
BATOQUES E PARAFUSO DE BATENTE DA MESA MOVEL

@/ BRUTO

ALISADO

/ RETIFICADO
/ POLIDO

/ LUSTRADO

01 - Acabamento onde ndo indicado :%

Observacdes gerais

75)
(a5)
IN
o f PREAN
a\ ~
~ 2 \
)
60
fe
\/ @
58)
MONTAGEM DO GUIA DA LAMINA, TACO DO GUIA DA LAMINA E
PROTETOR DA LAMINA
[~}
\ ~
e
N
21
\ ~
L ®)
N—r
MONTAGEM DO PROTETOR DA COLUNA
Tratamento Superficial : N/A |Tratamento Térmico : \/A Dureza: N/A
Titulo do projeto: MP:
Serra Fita Maltbec 255
Tolerancia onde nédo indicado SF255MI Egalx MM.
scala:
Faixa de dimenséo Tolerancia Desenhista:
abaixo que 50,0 mm. +0,10 mm. Paulo H. Fortkamp| 01/03/2024 |Folha:
acima 50,0 até 100,0 mm.| + 0,30 mm. BECCHRO Este desenho & de uso unico e |AProvagéo: v 374
acima 100,0 até 200,0 mm] +0,50 mm exclusivo da empresa cod. Proc:
. . : 1= ' PROIBIDA REPRODUGAO SF255MI
lacima de 200,0 mm. + 1,00 mm. Codioo do Desenio
Projecao 1° diedro - unidade mm | DESENHO TECNICO |Revisdo atual: 01 | 0000/00|  FORMATO A2




\

MONTAGEM DA MESA FIXA, TACO DA MESA, TRILHO FIXO "U", SUPORTE DA MESA,
MESA MOVEL E REGULADOR DE BIFE

CODIGO DESCRICAO QTD
000251 | EIXO SUPERIOR 1
000278 [ VOLANTE SUPERIOR 1
001032 [ ANEL ELASTICO E-15 1
001036 | ANEL ELASTICO I-35 1
001039 | ANEL O'RING OR-115 1
001396 | ROLAMENTO 6202 2

N° | CODIGO DESCRICAO QTD

1 | 000247 |EIXO INFERIOR 1

2 | 000260 [MANCAL INFERIOR 1

3 | 000265 |POLIA DO MANCAL 1

4 | 000274 |VOLANTE INFERIOR 1

5 001033 ANEL ELASTICO E-ZO,., 2 Tratamento Superficial : N/A |Tratamento Térmico : \/A Dureza: N/A

6 | 001052 |[ARRUELA DE PRESSAO 1/4" ZINCADA| 2 o do profet: T

7 | 001059 |ARRUELA LANTERNEIRA 1/4" 2 — — Serra Fita Maltbec 255 -~

8 | 001292 | PARAFUSO ALLEN C/C 1/4" X 1/2" 1 o/ BT Tolerancia onde néo indicado b SF255MI =

12 PARAF ALLEN 1/4" X 7/8" 1 ALISADO - ailj(iixi:e dimrir;jéo Iolerar:]:ri: Desennista: —

190 881323 PINO EEASgTICO 6 sz{g M/M. ® 1 j% RETIFICADO est setnrmt oxmn] BECCARO i corimums ot o~ 414

11| 001397 |ROLAMENTO 6204 2 v/ TOU°° [01-Acabamento onde néo indicado -/ poima 100,0 16 200,0 mmy & .50 PROBIDA REPROBUGAO  SF2s5MI

12| 004035 RETENTOR 00505 B 1 VW LUSTRADO Observaches gerais Projecao 19 diedro - unidade mm | DESENHO TECNICO |Revisdo atual: 01 |99 ©° Do 000/00|  FORMATO A2




